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YKA3
T'YBEPHATOPA CBEP/IJIOBCKO¥ OBJIACTH

490-yT

07.09.2020 Ne

KopoHaBupycHoH wuHbekuun (2019-nCoV)»
npaBoBoii uH(popmaiuu CBepa/ioBCKoi 06macTu»

18 wmapra, C U3MEHeHMSIMH,

r. Exarepun6ypr

O BHeceHuH u3MeHeHMii B YKa3 I'y6epaaTopa CBepaioBcKoii o6/1acTi

ot 18.03.2020 Ne 100-YT' «O BBejeHHH HA TeppuTopun CBepA/IOBCKOM 06/1aCcTH
PeXHMa MOBLILIEHHOH rOTOBHOCTH U MPUHATHH JJONI0/THUTE/IbHBIX Mep M0 3aluTe
Hace/IeHus 0T HOBOM KopoHaBupycHOH HHeknuu (2019-nCoV)»

B cootBetcTBUM cO cTathedt 101 O6GnactHoro 3akoHa ot 10 mapra 1999 roga
Ne 4-O3 «O mnipaBoBbIX aKTax B CBepA/I0BCKOH 06/1aCTH»
ITIOCTAHOBJIAXO:
1. Brecru B Yka3 I'ybepHaropa CeepgsioBckoi o6nactu ot 18.03.2020 Ne 100-YT
«O BBefeHMM Ha TeppuTopuH CBepA/IOBCKOH 06/1aCTH peXuma TNOBbILIEHHOH
TOTOBHOCTH M TNPHUHATHU JAOMOJIHUTENbHBIX Mep I10 3alluTe HaceJeHUs OT HOBOU

CBepA/10BCKOM

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

o¢uIaIbHOrO ONy06/IMKOBaHUS.

27.03.2020
03.04.2020
10.04.2020
17.04.2020
29.04.2020
09.05.2020
25.05.2020
15.06.2020
23.06.2020
30.06.2020
20.07.2020
03.08.2020
24.08.2020

Ne 24990)

Ne 145-YT,
Ne 158-YT,
Ne 175-¥T,
Ne 189-YT,
Ne 219-YT,
Ne 233-YT,
Ne 262-YT,
Ne 317-YT,
Ne 332-YT,
Ne 340-YT,
Ne 382-YT,
Ne 425-YT,

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
OoT

30.03.2020
05.04.2020
12.04.2020
20.04.2020
30.04.2020
13.05.2020
01.06.2020
19.06.2020
26.06.2020
06.07.2020
27.07.2020
10.08.2020

(«OduLHanbHBIl  UHTEPHeT-TIOpTal
(www.pravo.gov66.ru), 2020,

BHeCeHHBIMH yKa3aMH ['y6epHaTopa
obnacty ot 25.03.2020 Ne 141-¥YT, ot 26.03.2020

Ne 151-¥T,
Ne 159-¥T,
Ne 176-¥T,
Ne 190-¥T,
Ne 222-¥T,
Ne 234-YT,
Ne 274-¥T,
Ne 328-¥T,
Ne 335-YT,
Ne 356-YT,
Ne 411-¥T,
Ne 452-¥T,

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

Ne 456-YT', ot 28.08.2020 Ne 478-¥I" u ot
cnefyrone u3MeHeHus:
1) B uvactu nepBoii myHKTa 10 c/loBa «1m0 7 ceHTSAOpsi» 3aMeHUTh CJI0BaMH
«110 14 ceHTAOpA»;
2) yacTh BTOpYIO NyHKTa 10 nocne c/oB «1o 7 ceHTsi6pa 2020 ropa» JOMNOMHUTD
CJIOBaMH «, ¢ 8 1o 14 centabps 2020 roza».
2. Hactosjpii ykKa3 BCTymaeT B CWIy Ha C/IefylOIMH [eHb II0C/ie ero

02.04.2020
07.04.2020
16.04.2020
21.04.2020
06.05.2020
18.05.2020
08.06.2020
22.06.2020
29.06.2020
13.07.2020
31.07.2020
17.08.2020

Ne 143-YT,
Ne 156-YT,
Ne 163-YT,
Ne 181-YT,
Ne 195-YT,
Ne 227-YT,
Ne 246-YT,
Ne 282-YT,
Ne 329-YT,
Ne 338-YT,
Ne 372-YT,
Ne 421-YT,
Ne 455-YT,

31.08.2020 Ne 479-¥T,

ofnacTn. 3exas Ne 575. Tupax 7 000 3.
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3. Hacrosmuii yka3 omy6simkoBaTh Ha «O¢uuManbHOM HHTepHeT-TopTasne
rnpaBoBoi uHdopmaun CBepaI0BCKOH 06/1acTH» (Www.pravo.gove6.ru).
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